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KORANENS BUDSKAP KAPITEL 92

SURAH al-Lail
Kapitelnamn: Surat al-Layl vilket betyder ”Natten”.
Den består av 21 verser och uppenbarades i Mekka.

Detta kapitel kontrasterar människans olika vägar: den som ger, fruktar
Gud och bekräftar sanningen kommer att få lättnad och framgång, medan
den som är självisk, förnekar och vänder sig bort kommer att möta
svårigheter. Suran betonar att Gud leder människan efter hennes val och
att slutmålet är antingen paradiset eller helvetet. Genom korta och
rytmiska verser förstärks budskapet om ansvar, konsekvens och den raka
vägen.

I GUDS DEN NÅDERIKES DEN BARMHÄRTIGES NAMN

VID NATTEN, när den höljer jorden (1)
och vid dagen, när den träder fram i klarhet! (2)
Vid Den som har skapat man och kvinna! (3)
[Alla] strävar ni mot olika [mål]! (4)
För den som villigt ger [av sina ägodelar] och fruktar Gud (5)
och som tror på det högsta goda, (6)
skall Vi göra det lätt [att följa religionens bud]. (7)
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Men den som håller hårt om penningpåsen och som [därför att han är rik]
tror sig vara fri från allt beroende (8)
och som förnekar det högsta goda, (9)
[för honom] skall Vi göra det tungt och svårt. – (10)
Och vilken glädje har han av sin rikedom, när han störtar i fördärvet? (11)
VÄGLEDNINGEN ankommer helt visst på Oss; (12)
och Oss tillhör det kommande [livet] såväl som ert första [liv i denna
värld]. (13)
Jag varnar er därför för en Eld som flammar högt, (14)
där bara den uslaste skall brinna, (15)
den som ropar ”Lögn!” och vänder sanningen ryggen. (16)
Men den gudfruktige skall föras långt bort från denna [Eld] – (17)
han som ger [av sina ägodelar] för att rena [sin själ], (18)
inte för att betala tillbaka tidigare mottagna förmåner (19)
men av kärlek till sin Herre, den Högste. (20)
Och han kommer förvisso att bli nöjd. (21)
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Att Följa Sunnah: Vägen till Islamisk Enhet och Andlig Trygghet
Dygden av att följa Sunnah – En islamisk påminnelse från de klassiska
lärda
Ingen Sunnah utan Jamā‘ah – Ingen Jamā‘ah utan Sunnah
Den ärofyllda ställningen för den som följer Sunnah
Sunnahs grundprinciper
Sunnahs plats i Islam – varför vi inte kan klara oss utan den
Handlingar som upphäver en individens Islam
Mänsklighetens akuta behov av denna religion
Tawfiq kommer endast från Allah
Det onda kan aldrig tillskrivas Allah
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